
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

文化プラザ消防設備保守点検委託

別紙のとおり

令和7年4月2日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化振興課

予 定価格　 585,420円 （内消費税 53,220円 ）

落札業者 愛知県一宮市時之島字中屋敷29

㈱三陽商会　

履 行 期 間 　 令和7年4月2日 ～ 令和8年3月31日

落 札金額　 585,420円 （内消費税 53,220円 ）

令和7年4月2日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱ウスイ消防　  【 辞 退 】

(株)トーノーセキュリティ　 740,000円  

㈱三陽商会　 532,200円  【 落 札 】

昭和建物管理㈱　東濃支店  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

一般廃棄物処理施設精密機能検査等業務委託

土岐市環境センター

令和7年4月2日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 8,360,000円 （内消費税 760,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市曙町4-6

(一財)岐阜県公衆衛生検査センター　

履 行 期 間 　 令和7年4月2日 ～ 令和8年3月31日

落 札金額　 8,250,000円 （内消費税 750,000円 ）

令和7年4月2日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

「廃棄物の処理及び清掃に関する法律」施行規則第５条の規定に基づき、廃棄物処理施設の維持
管理上必要な定期的な検査を実施するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱環境科学研究所　岐阜支店 8,400,000円  

㈱中部設計　下呂営業所 7,980,000円  

㈱静環検査センター　岐阜営業
所

7,900,000円  

㈱総合保健センター　 8,000,000円  

㈱環境総合リサーチ　岐阜営業
所

8,000,000円  

(一財)岐阜県公衆衛生検査セン
ター　

7,500,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

「ふるさと発見体験事業」バス借り上げ

仕様書のとおり

令和7年4月2日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 1,391,500円 （内消費税 126,500円 ）

落札業者 岐阜県多治見市光ヶ丘4‐25‐1　ライフニュー光ヶ丘２０１号室

さくらツーリスト㈱　

履 行 期 間 　 令和7年4月2日 ～ 令和7年10月30日

落 札金額　 1,089,000円 （内消費税 99,000円 ）

令和7年4月2日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

「ふるさと発見体験事業」のためのバスを借り上げるもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

さくらツーリスト㈱　 990,000円  【 落 札 】

東濃鉄道㈱　  【 辞 退 】

㈱ポルテ　  【 辞 退 】

(有)どりーむ　 1,136,520円  

平和コーポレーション㈱　  【 辞 退 】

仕様書のとおり                     



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

小・中学校音楽会バス借り上げ

別紙のとおり

令和7年4月2日 午前10時

事 業 名

担当課名 学校教育課

予 定価格　 1,375,000円 （内消費税 125,000円 ）

落札業者 岐阜県多治見市栄町1-38　

東濃鉄道㈱　

履 行 期 間 　 令和7年4月2日 ～ 令和7年12月11日

落 札金額　 863,500円 （内消費税 78,500円 ）

令和7年4月2日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

小中学校音楽会で利用するバスの借り上げを行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

さくらツーリスト㈱　 851,000円  

東濃鉄道㈱　 785,000円  【 落 札 】

㈱ポルテ　  【 辞 退 】

(有)どりーむ　 1,033,560円  

平和コーポレーション㈱　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

廃食油売払い（単価契約）

仕様書のとおり

令和7年4月2日 午前10時

事 業 名

担当課名 学校給食センター

予 定価格　 504,000円 （内消費税 45,818円 ）

落札業者 愛知県一宮市明地字東下城95　

㈱大一油脂　

履 行 期 間 　 令和7年4月2日 ～ 令和8年3月31日

落 札金額　 1,408円 （内消費税 128円 ）

令和7年4月2日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市学校給食センターの調理で使用した廃油を売却するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

中部エコバイオ(同)　 1,260円  

㈱大一油脂　 1,280円  【 落 札 】

＜入札金額は1缶あたりの消費税抜きの金額＞

1,408円／缶 128円／缶

1,386円／缶 126円／缶


